
UCHWAŁA NR XVII/108/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/112/04 Rady Gminy w Gidlach z dnia 29 czerwca 2004 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gidlach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) w związku z art. 110 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2015 r. poz. 163, poz. 693, poz. 1240, 
poz. 1058, poz. 1310, poz. 1607, poz. 1045, poz. 1359 i poz. 1830) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gidlach stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XVIII/112/04 Rady Gminy w Gidlach z dnia 29 czerwca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego
z 2004 r. Nr 210, poz. 1868) zmienionego uchwałą Nr XXXV/222/06 Rady Gminy w Gidlach z dnia 30 
marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 168, poz. 1344) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 16 dodaje się pkt 6 i pkt 7 w brzmieniu:

„6) asystent rodziny”.

„7) stanowisko d/s obsługi świadczenia wychowawczego”.

2. § 21 otrzymuje brzmienie:

„Ośrodek pomocy realizuje zadania związane z przyznawaniem i wypłacaniem dodatków 
mieszkaniowych, świadczeń rodzinnych i opiekuńczych, zaliczek alimentacyjnych, świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego jak również wykonuje czynności dotyczące postępowania wobec 
dłużników alimentacyjnych, zasiłku dla opiekuna, ryczałtu energetycznego, świadczenia 
wychowawczego. Realizuje zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, ustalania prawa do świadczeń zdrowotnych 
finansowanych ze środków publicznych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 294DFE14-CA1C-4373-A2D7-D4C20332392B. Podpisany Strona 1




